Администрация города Улан-Удэ
Комитет по образованию города Улан-Удэ

«Средняя общеобразовательная школа №44»
670000 г. Улан-Удэ, ул. Новая 44, тел/факс 333-244,333-544.

ПРИКАЗ № 44

от 6 сентября 2021 года
«Об организации работы с СПТ-2021»

Приказываю:

1. Организовать работу с СПТ-2021 году
ФИО руководителя образовательной организации Д.Ц. Шалданова
контактный телефон: 89834524211_________________________________

ФИО, должность, ответственного за проведение ОПТ Намогуруева Ц.М-
Ж. заместитель директора по ВР_________________________________________

контактный телефон, эл. почта:89149829680, school4408@yandex.ru

ФИО, должность, образование лица, ответственного за проведение
исследования и интерпретацию результатов Санданова Н.А. - психолог
К
ФИО, должности членов комиссии по организационно - техническому
сопровождению СИТ

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Намогуруева Ц.М .
Санданова Н. А 'J
Занданов З.А.
Данзанова Е.В.
Деревцова А.С.

Директор: Д.Ц. Шалданова

Яковлева Л.В.
Чимитдоржиев Б.Б. .
Дондокова Д.Д.
Идамжапова Д.Д.

м

Бутуева Ж.В.
Бар дымов В.Н.

Бугаева О.А.
Степанова Д.В.
Кирпичева О.А.
Батоева Ц.Б.
Цынгуева Д.З.

mailto:school4408@yandex.ru